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Crosslauf - Mittelstrecke, W20, M20, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45,
M50, M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, M85, W80, W85, M90, M95, W90, W95

17.01.2026 / 14:10

Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 255 Löhfelm Moritz 2009 GER SFG Bernkastel-Kues MJU18 12:38
2 217 Simon Matthias 2003 GER PST-Trier M20 13:06 + 0:28
3 326 Schumacher Joel 2010 GER Wittlicher TV MJU18 13:31 + 0:53
4 221 Dockter Rouven 2009 GER PSV Wengerohr MJU18 13:36 + 0:58
5 245 Glesius Kilian 2004 GER SFG Bernkastel-Kues M20 13:52 + 1:14
6 305 von Wirth Dominik 1990 GER TG Konz M35 13:57 + 1:19
7 346 Franzen Felix 2009 GER ohne Verein MJU18 14:10 + 1:32
8 271 Willems Günter 1966 GER SV Neunkirchen-

Steinborn
M60 14:24 + 1:46

9 340 Engelhardt Matthias 1990 GER SV Wintrich 1920 M35 14:41 + 2:03
10 321 Weber Denis 1994 GER TV Hermeskeil M30 14:44 + 2:06
11 343 Stephani Thomas 1986 GER ohne Verein M40 15:13 + 2:35
12 280 Holstein Timo 1985 GER SV Wintrich 1920 M40 15:19 + 2:41
13 338 Quint Konstantin 1990 GER SV Wintrich 1920 M35 15:21 + 2:43
14 345 Leyendecker Felix 2006 GER SV Niederemmel M20 15:39 + 3:01
15 304 Thul Tobias 1999 GER TG Konz M20 16:17 + 3:39
16 227 Pawelke Bernhard 1962 GER PSV Wengerohr M60 16:20 + 3:42
17 234 Volz Erwin 1959 GER PSV Wengerohr M65 16:20 + 3:42
18 319 Jonas Wolfgang 1964 GER TV Hermeskeil M60 16:32 + 3:54
19 323 Doesken Norman 1971 GER TV Rodenbach M55 16:39 + 4:01
20 171 Schröder Andreas 1974 GER LAZ Birkenfeld M50 16:44 + 4:06
21 190 Pfeiffer Annika 1982 GER LT Büdlich-Breit-

Naurath
W40 16:54 + 4:16

22 256 Moseler Johannes 1986 GER SFG Bernkastel-Kues M40 16:56 + 4:18
23 206 Marx-Brachtendorf Stephan 1983 GER ohne Verein M40 17:17 + 4:39
24 312 Simon Maria 2010 GER TuS Bengel 05 WJU18 17:35 + 4:57
25 180 Kolz Stephan 1967 GER LG Meulenwald

Föhren
M55 17:42 + 5:04

26 160 Berg Alwin 1970 GER Die Eifelläufer M55 17:55 + 5:17
27 236 Teusch Michael 1975 GER RSC Monte Kali

Neuhof
M50 18:00 + 5:22

28 219 Brösch Marie 2005 GER PSV Wengerohr W20 18:13 + 5:35
29 197 Endres Stefan 1965 GER ohne Verein M60 18:18 + 5:40
30 301 Heiseler Gerd 1952 GER SV Wittlich M70 18:37 + 5:59
31 303 Bruckmann-von Wirth

Andrea
1993 GER TG Konz W30 19:12 + 6:34

32 173 Steil Thomas 1962 GER LG Langsur M60 19:33 + 6:55
33 339 Krebs Jonas 2010 GER JSG Röwe MJU18 19:47 + 7:09
34 169 Moser Emily 2002 GER LAZ Birkenfeld WJU20 19:53 + 7:15
35 189 Barten Hermann 1957 GER LT Büdlich-Breit-

Naurath
M65 19:56 + 7:18

36 193 Schäfer Peter 1962 GER LT TuS Platten M60 20:13 + 7:35
37 311 Simon Bettina 1976 GER TuS Bengel 05 W50 20:14 + 7:36
38 172 Schröder Tanja 1973 GER LAZ Birkenfeld W50 20:25 + 7:47
39 286 Krämer Noah 2005 GER SV Wintrich 1920 M20 20:34 + 7:56
40 199 Hoffmann Emma 2011 GER ohne Verein WJU18 20:46 + 8:08
41 320 Lambert Luna 2003 GER TV Hermeskeil W20 20:47 + 8:09
42 163 Uebel Klaus 1951 GER Idarer TV M75 20:47 + 8:09
43 168 Moser Claudia 1968 GER LAZ Birkenfeld W55 21:21 + 8:43
44 175 Freymuth Jürgen 1949 GER LG Meulenwald

Föhren
M75 22:06 + 9:28

45 166 Hartenberger Lilo 1950 GER LAZ Birkenfeld W75 23:37 + 10:59
46 202 Kiesch Sonja 1988 GER ohne Verein W35 23:51 + 11:13
47 287 Linden Franziska 1993 GER SV Wintrich 1920 W30 24:01 + 11:23
48 201 Kiesch Michael 1986 GER ohne Verein M40 24:02 + 11:24
49 203 Klein Maja 2002 GER ohne Verein W20 24:03 + 11:25
50 302 Bartlett Katia 1987 GER TG Konz W35 24:49 + 12:11
51 223 Heermann Hiltrud 1958 GER PSV Wengerohr W65 25:00 + 12:22
52 161 Willwert Kerstin 1973 GER Eifellauf W50 25:43 + 13:05
53 215 Wirges Heinz 1951 GER ohne Verein M75 25:44 + 13:06
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Crosslauf - Mittelstrecke, W20, M20, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45,
M50, M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, M85, W80, W85, M90, M95, W90, W95 -
Fortsetzung

17.01.2026 / 14:10

Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

54 205 Läßle Cornelia 1956 GER ohne Verein W70 27:14 + 14:36
55 181 Krenn Veit 1960 GER LG Meulenwald

Föhren
M65 29:53 + 17:15

56 159 Harrer Mario 1960 GER Alfterer Sport-Club M65 31:03 + 18:25
Crosslauf - Mittelstrecke, M20 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 14:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 217 Simon Matthias 2003 GER PST-Trier M20 13:06
2 245 Glesius Kilian 2004 GER SFG Bernkastel-Kues M20 13:52 + 0:46
3 345 Leyendecker Felix 2006 GER SV Niederemmel M20 15:39 + 2:33
4 304 Thul Tobias 1999 GER TG Konz M20 16:17 + 3:11
5 286 Krämer Noah 2005 GER SV Wintrich 1920 M20 20:34 + 7:28

Crosslauf - Mittelstrecke, W20 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 14:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 219 Brösch Marie 2005 GER PSV Wengerohr W20 18:13
2 320 Lambert Luna 2003 GER TV Hermeskeil W20 20:47 + 2:34
3 203 Klein Maja 2002 GER ohne Verein W20 24:03 + 5:50

Crosslauf - Mittelstrecke, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 14:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 169 Moser Emily 2002 GER LAZ Birkenfeld WJU20 19:53
Crosslauf - Mittelstrecke, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 14:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 255 Löhfelm Moritz 2009 GER SFG Bernkastel-Kues MJU18 12:38
2 326 Schumacher Joel 2010 GER Wittlicher TV MJU18 13:31 + 0:53
3 221 Dockter Rouven 2009 GER PSV Wengerohr MJU18 13:36 + 0:58
4 346 Franzen Felix 2009 GER ohne Verein MJU18 14:10 + 1:32
5 339 Krebs Jonas 2010 GER JSG Röwe MJU18 19:47 + 7:09

Crosslauf - Mittelstrecke, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 14:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 312 Simon Maria 2010 GER TuS Bengel 05 WJU18 17:35
2 199 Hoffmann Emma 2011 GER ohne Verein WJU18 20:46 + 3:11

Crosslauf - Mittelstrecke, M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 14:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 321 Weber Denis 1994 GER TV Hermeskeil M30 14:44
Crosslauf - Mittelstrecke, M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 14:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 305 von Wirth Dominik 1990 GER TG Konz M35 13:57
2 340 Engelhardt Matthias 1990 GER SV Wintrich 1920 M35 14:41 + 0:44
3 338 Quint Konstantin 1990 GER SV Wintrich 1920 M35 15:21 + 1:24
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Crosslauf - Mittelstrecke, W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 14:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 303 Bruckmann-von Wirth
Andrea

1993 GER TG Konz W30 19:12

2 287 Linden Franziska 1993 GER SV Wintrich 1920 W30 24:01 + 4:49
Crosslauf - Mittelstrecke, W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 14:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 202 Kiesch Sonja 1988 GER ohne Verein W35 23:51
2 302 Bartlett Katia 1987 GER TG Konz W35 24:49 + 0:58

Crosslauf - Mittelstrecke, M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 14:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 343 Stephani Thomas 1986 GER ohne Verein M40 15:13
2 280 Holstein Timo 1985 GER SV Wintrich 1920 M40 15:19 + 0:06
3 256 Moseler Johannes 1986 GER SFG Bernkastel-Kues M40 16:56 + 1:43
4 206 Marx-Brachtendorf Stephan 1983 GER ohne Verein M40 17:17 + 2:04
5 201 Kiesch Michael 1986 GER ohne Verein M40 24:02 + 8:49

Crosslauf - Mittelstrecke, W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 14:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 190 Pfeiffer Annika 1982 GER LT Büdlich-Breit-
Naurath

W40 16:54

Crosslauf - Mittelstrecke, M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 14:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 171 Schröder Andreas 1974 GER LAZ Birkenfeld M50 16:44
2 236 Teusch Michael 1975 GER RSC Monte Kali

Neuhof
M50 18:00 + 1:16

Crosslauf - Mittelstrecke, M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 14:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 323 Doesken Norman 1971 GER TV Rodenbach M55 16:39
2 180 Kolz Stephan 1967 GER LG Meulenwald

Föhren
M55 17:42 + 1:03

3 160 Berg Alwin 1970 GER Die Eifelläufer M55 17:55 + 1:16
Crosslauf - Mittelstrecke, W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 14:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 311 Simon Bettina 1976 GER TuS Bengel 05 W50 20:14
2 172 Schröder Tanja 1973 GER LAZ Birkenfeld W50 20:25 + 0:11
3 161 Willwert Kerstin 1973 GER Eifellauf W50 25:43 + 5:29

Crosslauf - Mittelstrecke, W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 14:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 168 Moser Claudia 1968 GER LAZ Birkenfeld W55 21:21
Crosslauf - Mittelstrecke, M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 14:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 271 Willems Günter 1966 GER SV Neunkirchen-
Steinborn

M60 14:24

2 227 Pawelke Bernhard 1962 GER PSV Wengerohr M60 16:20 + 1:56
3 319 Jonas Wolfgang 1964 GER TV Hermeskeil M60 16:32 + 2:08
4 197 Endres Stefan 1965 GER ohne Verein M60 18:18 + 3:54
5 173 Steil Thomas 1962 GER LG Langsur M60 19:33 + 5:09
6 193 Schäfer Peter 1962 GER LT TuS Platten M60 20:13 + 5:49
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Crosslauf - Mittelstrecke, M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 14:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 234 Volz Erwin 1959 GER PSV Wengerohr M65 16:20
2 189 Barten Hermann 1957 GER LT Büdlich-Breit-

Naurath
M65 19:56 + 3:35

3 181 Krenn Veit 1960 GER LG Meulenwald
Föhren

M65 29:53 + 13:32

4 159 Harrer Mario 1960 GER Alfterer Sport-Club M65 31:03 + 14:42
Crosslauf - Mittelstrecke, W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 14:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 223 Heermann Hiltrud 1958 GER PSV Wengerohr W65 25:00
Crosslauf - Mittelstrecke, M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 14:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 301 Heiseler Gerd 1952 GER SV Wittlich M70 18:37
Crosslauf - Mittelstrecke, M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 14:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 163 Uebel Klaus 1951 GER Idarer TV M75 20:47
2 175 Freymuth Jürgen 1949 GER LG Meulenwald

Föhren
M75 22:06 + 1:18

3 215 Wirges Heinz 1951 GER ohne Verein M75 25:44 + 4:56
Crosslauf - Mittelstrecke, W70 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 14:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 205 Läßle Cornelia 1956 GER ohne Verein W70 27:14
Crosslauf - Mittelstrecke, W75 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 14:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 166 Hartenberger Lilo 1950 GER LAZ Birkenfeld W75 23:37


